

Alternative resultatmål konsern

Beløp i mill kroner

	30.06.26	30.06.25	31.12.25
Resultat for perioden	1 566	1 762	3 457
Reduksjon for ikke resultatførte rentekostnader på fondsobligasjoner	56	55	110
Resultat for perioden inklusive rentekostnader på fondsobligasjoner	1 510	1 707	3 347
Bokført egenkapital	20 609	19 136	20 839
Fondsobligasjoner	1 575	1 450	1 450
Egenkapital eksklusive fondsobligasjoner	19 034	17 686	19 389
Gjennomsnittlig egenkapital eksklusive fondsobligasjoner	18 877	18 078	18 445
Annualisert resultat for perioden inkl. rentekostnader på fondsobligasjoner	3 045	3 442	3 347
Gjennomsnittlig egenkapital eksklusive fondsobligasjoner	18 877	18 078	18 445
Egenkapitalavkastning	16,1 %	19,0 %	18,1 %
Sum driftskostnader	1 035	1 023	2 100
Sum driftsinntekter	3 060	3 228	6 460
Kostnadsprosent	33,8 %	31,7 %	32,5 %
Netto renteinntekter	1 908	1 963	3 924
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	146 800	139 610	141 344
Rentemargin	2,62 %	2,84 %	2,78 %
Innskudd fra kunder	100 659	94 656	94 395
Utlån til kunder inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK	167 104	154 605	161 334
Innskuddsdekning inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK	60,2 %	61,2 %	58,5 %
Innskudd fra kunder	100 659	94 656	94 395
Brutto utlån til kunder	114 095	106 804	108 539
Innskuddsdekning	88,2 %	88,6 %	87,0 %
Alternative resultatmål konsern (forts.)	30.06.26	30.06.25	31.12.25
Brutto utlån til kunder inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK	167 104	154 605	161 334
Brutto utlån til kunder inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK samme periode i fjor	154 605	146 073	150 571
Vekst i utlån til kunder inkl lån overført SB1 BK og SB1 NK i kroner	12 499	8 532	10 763
Vekst i utlån til kunder inkl lån overført SB1 BK og SB1 NK i prosent	8,1 %	5,8 %	7,1 %
Brutto utlån til kunder	114 095	106 804	108 539
Brutto utlån til kunder samme periode i fjor	106 804	100 746	102 654
Vekst i utlån til kunder i kroner	7 291	6 058	5 885
Utlånsvekst kunder siste 12 mnd	6,8 %	6,0 %	5,7 %
Lån overført SB1 BK og SB1 NK	53 009	47 801	52 795
Brutto utlån til kunder inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK	167 104	154 605	161 334
Andel lån fraregnet i forhold til brutto utlån	31,7 %	30,9 %	32,7 %
Lån fraregnet til SpareBank 1 BK	52 937	47 726	52 722
Brutto utlån til personmarked	111 015	101 620	106 660
Andel lån fraregnet i forhold til brutto utlån personmarked	47,7 %	47,0 %	49,4 %
Lån fraregnet til SpareBank 1 NK	72	75	73
Brutto utlån bedriftsmarked	56 843	55 419	56 070
Andel lån fraregnet i forhold til brutto utlån bedriftsmarked	0,1 %	0,1 %	0,1 %
Innskudd fra kunder	100 659	94 656	94 395
Innskudd fra kunder samme periode i fjor	94 656	88 415	87 618
Vekst i innskudd i kroner	6 003	6 241	6 777
Innskuddsvekst siste 12 mnd	6,3 %	7,1 %	7,7 %

Tap på utlån i perioden	39	27	81
Tap på utlån annualisert	78	54	81
Brutto utlån inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK	167 858	157 039	162 730
Tap på utlån i forhold til brutto utlån	0,05 %	0,03 %	0,05 %
Totalt engasjementsbeløp trinn 3	1 766	1 369	1 746
Tapsavsetninger trinn 3	- 360	- 359	- 348
Netto misligholdte og tapsutsatte engasjementer	1 406	1 010	1 398
Brutto utlån inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK	167 858	157 039	162 730
Nto.misligholdte og tapsutsatte eng. i % av bto utlån inkl. lån i SB1 BK og NK	0,8 %	0,6 %	0,9 %
Totalt engasjementsbeløp trinn 3	1 766	1 369	1 746
Tapsavsetninger trinn 3	- 360	- 359	- 348
Tapsavsetningsgrad	20,4 %	26,2 %	19,9 %